

20.1.2010

B7-0031/2010 }
B7-0032/2010 }
B7-0033/2010 }
B7-0034/2010 }
B7-0036/2010 } RC1/Am. 1

Ändringsförslag 1
Oldřich Vlasák
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL
En EU-strategi för Donauområdet

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 5a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

5a. Europaparlamentet noterar i detta sammanhang att många begränsningar, olikheter och disharmonier som hindrar ett bättre utnyttjande av utvecklingspotentialen i Donauregionen uppstod under andra hälften av förra århundradet – det kalla kriget och järnridån – vilket särskilt gäller för områdena vid EU:s nyliga och nuvarande yttre gräns.

Or. en

AM\802069SV.doc

PE432.879v01-00 }
PE432.880v01-00 }
PE432.881v01-00 }
PE432.882v01-00 }
PE432.884v01-00 } RC1

20.1.2010

B7-0031/2010 }
B7-0032/2010 }
B7-0033/2010 }
B7-0034/2010 }
B7-0036/2010 } RC1/Am. 2

Ändringsförslag 2
Oldřich Vlasák
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL
En EU-strategi för Donauområdet

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 5b (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

5b. Europaparlamentet anser att den europeiska integrationen och särskilt initiativet Donaustrategin bör utnyttjas som ett tillfälle att få bort de nuvarande barriärerna mot den inre marknaden, t.ex. underutvecklad transportinfrastruktur, övergångsbestämmelser för arbetsmarknaden eller språk, kulturella och sociala barriärer, så att den territoriella sammanhållningen i området och dess utvecklingspotential kan förbättras.

Or. en

AM\802069SV.doc

PE432.879v01-00 }
PE432.880v01-00 }
PE432.881v01-00 }
PE432.882v01-00 }
PE432.884v01-00 } RC1

20.1.2010

B7-0031/2010 }
B7-0032/2010 }
B7-0033/2010 }
B7-0034/2010 }
B7-0036/2010 } RC1/Am. 3

Ändringsförslag 3
Oldřich Vlasák
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL
En EU-strategi för Donauområdet

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 11

Gemensamt förslag till resolution

11. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att utnyttja de operativa erfarenheterna från Östersjöstrategin och efterlyser följaktligen en handlingsplan för att komplettera dokumentet. Parlamentet anser att handlingsplanen bland annat bör innehålla följande: miljövänlig användning av Donau genom sjöfart på inre vattenvägar, blandad transport längs Donau genom förbättring av all infrastruktur (med prioritet för bättre utnyttjande av befintlig infrastruktur) och genom att upprätta ett system med flera transportmedel längs hela floden, miljövänlig användning av vattenkraft längs Donau, bevarande och förbättring av Donaus vattenkvalitet i enlighet med ramdirektivet om vatten, stränga säkerhetskrav för fartyg, utveckling av miljövänlig turism *och* förbättringar på områdena utbildning, forskning och social sammanhållning.

AM\802069SV.doc

Ändringsförslag

11. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att utnyttja de operativa erfarenheterna från Östersjöstrategin och efterlyser följaktligen en handlingsplan för att komplettera dokumentet. Parlamentet anser att handlingsplanen bland annat bör innehålla följande:

- miljövänlig användning av Donau genom sjöfart på inre vattenvägar,
- blandad transport längs Donau genom

PE432.879v01-00 }
PE432.880v01-00 }
PE432.881v01-00 }
PE432.882v01-00 }
PE432.884v01-00 } RC1

förbättring av all infrastruktur (med prioritet för bättre utnyttjande av befintlig infrastruktur) och genom att upprätta ett system med flera transportmedel längs floden,

– miljövänlig användning av vattenkraft längs Donau,

– förbindelser genom blandade transporter med hamnarna i Östersjön och Adriatiska havet, för att få bukt med flaskhalsarna i de relevanta TEN-T-projekten, särskilt de som är prioriterade (nr 6, 22, 23),

– bevarande och förbättring av Donaus vattenkvalitet i enlighet med ramdirektivet om vatten,

– stränga säkerhetskrav för fartyg,

– utveckling av miljövänlig turism,

– förbättring av utbildning, forskning och social sammanhållning.

Or. en

AM\802069SV.doc

PE432.879v01-00 }
PE432.880v01-00 }
PE432.881v01-00 }
PE432.882v01-00 }
PE432.884v01-00 } RC1

20.1.2010

B7-0031/2010 }
B7-0032/2010 }
B7-0033/2010 }
B7-0034/2010 }
B7-0036/2010 } RC1/Am. 4

Ändringsförslag 4
Oldřich Vlasák
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL
En EU-strategi för Donauområdet

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 15

Gemensamt förslag till resolution

15. Europaparlamentet föreslår att EU:s transportsystem integreras med transportsystemen i EU:s grannländer i Donauområdet och betonar hur viktigt det är att bereda väg för sammodalitetsprojekt.

Ändringsförslag

15. Europaparlamentet föreslår ***att man snabbt undanröjer flaskhalsarna och harmoniserar transportsystemen inom EU:s del av Donauområdet***, att EU:s transportsystem integreras med transportsystemen i EU:s grannländer i Donauområdet och betonar hur viktigt det är att bereda väg för sammodalitetsprojekt.

Or. en

AM\802069SV.doc

PE432.879v01-00 }
PE432.880v01-00 }
PE432.881v01-00 }
PE432.882v01-00 }
PE432.884v01-00 } RC1

20.1.2010

B7-0031/2010 }
B7-0032/2010 }
B7-0033/2010 }
B7-0034/2010 }
B7-0036/2010 } RC1/Am. 5

Ändringsförslag 5
Oldřich Vlasák
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL
En EU-strategi för Donauområdet

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 20

Gemensamt förslag till resolution

20. Europaparlamentet stöder program som syftar till att stärka den mångkulturella miljön längs Donau genom att främja **ökad** rörlighet **över nationsgränserna**, uppmuntra till dialog mellan kulturer, gynna konst och kommunikation, stödja utbildningscentrum och företagsinkubatorer inom dessa sektorer samt värna det kulturella och historiska arvet, liksom att stimulera nya kulturnärningar.

Ändringsförslag

20. Europaparlamentet stöder program som syftar till att stärka den mångkulturella miljön längs Donau genom att främja **internationell, interregional och lokal** rörlighet, **inte endast genom att förbättra den fysiska infrastrukturen utan också genom att** uppmuntra till dialog mellan kulturer, gynna konst och kommunikation, stödja utbildningscentrum och företagsinkubatorer inom dessa sektorer samt värna det kulturella och historiska arvet, liksom att stimulera nya kulturnärningar.

Or. en

AM\802069SV.doc

PE432.879v01-00 }
PE432.880v01-00 }
PE432.881v01-00 }
PE432.882v01-00 }
PE432.884v01-00 } RC1

20.1.2010

B7-0031/2010 }
B7-0032/2010 }
B7-0033/2010 }
B7-0034/2010 }
B7-0036/2010 } RC1/Am. 6

Ändringsförslag 6
Oldřich Vlasák
för ECR-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL
En EU-strategi för Donauområdet

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 22

Gemensamt förslag till resolution

22. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att förbättra sin förvaltning i syfte att minska den administrativa börda som följer med en effektivare utveckling av EU-strategin för Donauområdet och genomförandet av den.

Ändringsförslag

22. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att ***skrupulöst utnyttja EU:s alla rättsliga, administrativa och politiska redskap (t.ex. europeiska grupperingar för territoriellt samarbete (EGTS), europeiska TEN-T-samordnare, observationsorgan i samverkan för europeisk regional utvecklingsplanering (Orate) och andra) för att avlägsna alla rättsliga hinder och*** förbättra sin förvaltning i syfte att minska den administrativa börda som följer med en effektivare utveckling av EU-strategin för Donauområdet och genomförandet av den.

Or. en

AM\802069SV.doc

PE432.879v01-00 }
PE432.880v01-00 }
PE432.881v01-00 }
PE432.882v01-00 }
PE432.884v01-00 } RC1